відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

9.31 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

сім тисяч шістсот вісімдесят два 

7682 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Львівська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Данів Андрій Володимирович сто вісімдесят два 182 

2 Стариченко Тетяна Валентинівна сорок шість 46 

3 Луцик Тарас Орестович шістдесят один 61 

4 Росяк Софія Петрівна п'ятнадцять 15 

5 Цицула Олег Олексійович п'ятдесят 50 

6 Шпак Юрій Анатолійович шістдесят один 61 

Львівська крайова організація політичної партії “Народний Рух України” 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Власюк Віра Миколаївна сто шістдесят шість 166 

2 Чорноока Мар’яна Віталіївна вісімдесят три 83 

3 Верес Андрій Володимирович сімдесят шість 76 

4 Гудима Степан Ярославович п'ятдесят 50 

5 Рудяк Наталія Василівна тридцять три 33 

Львівська обласна організація політичної партії «Українська Галицька Партія» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Поглод Микола Богданович сто сорок 140 

2 Пашко Тетяна Василівна сорок один 41 

3 Подвацятник Ольга Іванівна сто дев'ятнадцять 119 

4 Косюра Степан Юрійович тридцять сім 37 

5 Семерак Тетяна Олександрівна двісті дев'яносто три 293 

Львівська обласна організація Політичної партії «УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) 
Віталія Кличка» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Шайнога Олег Ігорович сімдесят 70

[...]

4 Кизима Ірина Іванівна тринадцять 13 

5 Гуменний Юрій Богданович двадцять 20 

Львівська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «СВОБОДА» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Білінський Назар Богданович сто шістдесят два 162 

2 Ванько Оксана Іванівна п'ятдесят сім 57 

3 Жовнірчик Володимир Григорович шістдесят 60 

4 Краснова Оксана Константинівна шістнадцять 16 

5 Любас Мирослав Іванович тридцять дев'ять 39 

Львівська територіальна організація Політичної Партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Стеців Олег Романович 
одна тисяча дев'яносто 

вісім 
1098 

2 Рогуля Марія Миколаївна двісті два 202 

3 Складановський Ігор Любомирович триста п'ятнадцять 315 

4 Ганачевська Ольга Романівна триста двадцять три 323 

5 Козак Семен Олексійович двісті двадцять шість 226 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати  

в територіальному 
виборчому  

списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності) 
 кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата  
в депутати, включеного до територіального виборчого